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Sprawa dot.: Odpowiedź na zapytanie ofertowe na dzierżawę urządzeń wielofunkcyjnych typu kserokopiarka 

 

 

 

        DO WYKONAWCÓW 

 

 

Dotyczy zapytania ofertowego na dzierżawę urządzeń wielofunkcyjnych typu kserokopiarka na potrzeby 

Biblioteki Publicznej w Dzielnicy Włochy m.st. Warszawy. 

 

Zamawiający informuje, iż wpłynęło zapytanie od Wykonawcy dotyczące przedmiotu zapytania ofertowego. 

Zamawiający przekazuje treść zapytania wraz z odpowiedzią: 

 

Pytanie nr 1 
wpisaliście Państwo w parametrze ,, Rok Produkcji,, maszyna nie starsza niż 2017 rok, zarazem z informacją, 
że ma być to nowa fabrycznie.. Dlatego chciałbym doprecyzować i zapytać czy mają być to maszyny 
fabrycznie nowe czy mogą być urządzenia poleasingowe nie starsze niż 2017 rok.  

Odpowiedź na pytanie nr 1 

Zgodnie z korektą opisu przedmiotu zamówienia (korekta w załączeniu). 

 

Pytanie nr 2 
Ogólnie cała specyfikacja techniczna jest napisana pod konkretne urządzenie Konica Minolta C258 jedynie 
parametr wydajności tonera cz/b się nie zgadza ponieważ zamiast 29000 str. powinno być 28000 str. 
Chciałbym upewnić się że zapytanie jest zrobione pod konkretny model Konica Minolta C258. 
 
Odpowiedź na pytanie nr 2 

Zgodnie z korektą opisu przedmiotu zamówienia (korekta w załączeniu). 
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